SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE (Universtiy of Delhi)

No. SBSC/ 646

Dated: 16th September, 2022

सूचना/NOTICE

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि श्रीमती सानिया बेदी, छात्र परामर्शदाता (मनोवैज्ञानिक) प्रत्येक गुरुवार को पूर्वाह्र 11:30 बजे से दोपहर 02:30 बजे तक कॉलेज में उपलब्ध रहेंगी।

All the students are hereby informed that Ms. Saniya Bedi, Student Counsellor (Psychologist) will be available on every Thursday from 11:30 a.m. to 02:30 p.m. in the College.

जो छात्र परामर्श सत्र में भाग लेना चाहते हैं, उन्हें नीचे दिए गए ईमेल आईडी पर विवरण के साथ अनुरोध भेजकर पूर्व नियुक्ति लेने की आवश्यकता है:

Students who want to attend the counselling session are required to take prior appointment by sending a request with details at the email ID given below:

support@therapybysaniya.com

(Prof. Anil Sardana) Principal (Offg.)

Copy to:

- Ms. Saniya Bedi, Student Counsellor (Psychologist)
- College website
- Student Notice Board